
                           2016年 11月 7日 

 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材カンパニー 

営  業  本  部 

 

新製品「レザック 16」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ファンシーペーパーの代名詞として長年にわたりご愛顧いただいております「レザック 66」は、

2016 年に発売 50 周年を迎えました。その節目の年に次世代のニューフェイス「レザック 16」を発売し

ます。新製品「レザック 16」は、長年にわたる研究によってエンボス紙に今までなかった柔らかな質感

を生みだし、見た目にも触感にもリアルな皮革肌の実現にいたりました。そして色は、厳選した皮革柄

に合う上質な蛍光色と濃色をラインナップしました。 

ライフスタイルにおける品の良い新たな装いにレザックの新たな仲間「レザック 16」を是非ともご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

【製品名】 レザック 16 

 

【規格】   四六判 Y目（1091×788㎜） 100㎏ 全 16色 

しろ／きなり／はいいろ／くろ／さくら／きはだ／はなだ／ 

      しらちゃ／ちゃいろ／こげちゃ／えんじ／あかね／ふかみどり／るり／ 

      ケイコウピンク／ケイコウイエロー 

 

【発売日】 2016年 11月 7日（月） 

 

以上 


